
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 2997 
Датум: 03. 10. 2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. Статута 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор Техничке 

школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, 03. 10. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у ОКТОБАРСКОМ року 

 

                                   

Подручје рада: САОБРАЋАЈ 

Образовни профил: ТЕХНИЧАР ДРУМСКОГ САОБРАЋАЈА 

Одељење:  
 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

 
 
 
 

18. 10. 2016. 
13ч 

Уторак  
 

- Саобраћајни системи 
- Мотори и моторна возила 
- Терет у саобраћају и механизација 
претовара 

- Машински елементи 
- Безбедност саобраћаја 
- Организација превоза 
- Основи путева и улица 
- Интегрални транспорт 
- Регулисање саобраћаја 
- Гараже, сервиси и паркиралишта 
- Шпедиција 
 

 
 
 
 
Председник:Владимир Поповић     
Испитивач:     Милан Марковић 
Члан комисије: Срђан Рајковић 
 
 
 
 

32 

 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           

 
     
 
 

                                                                                                                        Директор 
 

Драган Петковић дипл.ел.инж.    
 
 
 
 
 
 
 



Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 2997 
Датум: 03. 10. 2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. Статута 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор Техничке 

школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, 03. 10. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у ОКТОБАРСКОМ року 

                                   

Подручје рада: САОБРАЋАЈ 

Образовни профил: ВОЗАЧ МОТОРНИХ ВОЗИЛА 

Одељење:  
 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

18. 10. 2016. 
13ч 

Уторак 

 
Моторна возила I,  
Регулисање саобраћаја, 
Превоз путника и робе. 
Транспортно право и шпедиција 
Пословање саобраћајних предузећа 
Саобраћајни системи 
 
 

Председник:    Владимир Поповић 
Испитивач:     Милан Марковић 
Члан комисије: Срђан Рајковић 

32 

 
18. 10. 2016. 

13ч 
Уторак 

 
 
 
Моторна возила  II,  III 
Терет са интегралним транспортом, 
Безбедност саобраћаја, 
Саобраћајна инфраструктура, 
 

 
 
 
Председник:   Милан Марковић   
Испитивач:     Владимир Поповић 
Члан комисије: Срђан Рајковић 
 
 

32 

 
 
 
 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           

 
             

                                                                                                                        Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж.    

 
 
 
 
 



 
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 2997 
Датум: 03. 10. 2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. Статута 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор Техничке 

школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, 03. 10. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у ОКТОБАРСКОМ року 

 

 

                                   

Подручје рада: САОБРАЋАЈ 

Образовни профил: ВОЗАЧ МОТОРНИХ ВОЗИЛА,ТЕХНИЧАР ДРУМСКОГ САОБРАЋАЈА 

Одељење:  
 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

18. 10. 2016. 
13ч 

Уторак 

Практична настава I, II, III (ВмВ) 
Завршни испит 
Практична настава (ТдС) 

 
 
Председник:  Марковић Милан    
Испитивач:     Далибор Петковић 
Члан комисије: Срђан Рајковић 
 
 

32 

 
 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           

 
             
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                        Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж.    

 
 
 
 



 
Р е п у б л и к а  С р б и ј а 
Техничка школа  „Прота Стеван Димитријевић“ 
Број: 2700 
Датум: 09.09.2016. године 
А л е к с и н а ц 
 
 

На основу члана 54. Закона о средњем образовању и васпитању (,,Сл. Гласник РС“, бр.55/13 ) и члана 179. Статута 

Техничке школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ из Алексинаца о спровођењу ВАНРЕДНИХ испита директор Техничке 

школе ,,Прота Стеван Димитријевић“ у Алексинцу, дана 09. 09. 2016. године доноси: 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о формирању испитних комисија за спровођење 

ванредних испита у СЕПТЕМБАРСКОМ року 

                                   

Подручје рада: САОБРАЋАЈ 

Образовни профил: ВОЗАЧ МОТОРНИХ ВОЗИЛА 

Одељење:  
 

Датум-време Испити Чланови комисије Уч. 

20.09.2016. 
13ч 

Уторак 

Пети степен стручности-
специјализација 
а)Возач моторних возила- инструктор 
б)Возач мотор. возила- специјалиста 
-Регулисање саобраћаја 
-Безбедност саобраћаја 
-Моторна возила 
-Методика обуке вожње 
-Специјалистичка теорија 
-Практична настава 
-Специјалистички испит 
„А“, „ Б“, „Ц“, „Е“, „Д“ - категорије 

 
 
 
 

Председник:     Милан Марковић 
Испитивач:       Станко  Митић 
Члан комисије: Игор Митић 

32 

20.09.2016. 
13ч 

Уторак 

Психологија и етика ученика у 
саобраћају 

Председник:    Жељко Младеновић 
Испитивач:       Марија Ђорђевић 
Члан комисије: Гордана Антић 

 

 
 
Комисије су дужне да се у раду придржавају Закона о средњем образовању и васпитању.           

 
             

                                                                                                                        Директор 
Драган Петковић дипл.ел.инж.    

 


